АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от ________ 2021 года                                                                                                    № ___
О принятии в собственность Манойлинского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйных дорог общего пользования местного значения

На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории (наименование) сельского поселения, утвержденного главой Манойлинского сельского поселения 15 ноября 2021г., руководствуясь Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения № 3/3 от  « 07 » ноября 2013 г., Положением о муниципальной казне Манойлинского  сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Манойлинского  сельского поселения № 53/2 от «12» марта 2013 г., администрация Манойлинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Манойлинского  сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 56728м., общей площадью 292468,5кв. м. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации Манойлинского сельского поселения Манойлиной Татьяне Леонидовне внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Манойлинского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Манойлинского сельского поселения Манойлиной Татьяне Леонидовне до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения

                                                        С.В. Литвиненко
Приложение

к постановлению администрации

Манойлинского сельского поселения

№ ___ от _______2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ
	№ п/п
	Наименование
	Вид покрытия
	Длина, м
	Ширина, м
	Площадь, кв. м.
	Идентификационный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	х. Манойлин

	1
	ул. Школьная
	щебень
	575
	6
	3450
	18 222 824

ОП МП 001

	грунт
	212
	6
	1272

	2
	ул. Осиновая
	грунт
	2618
	6
	15708
	18 222 824

ОП МП 002

	3
	ул. Тополёвая
	грунт
	1322
	6
	7932
	18 222 824

ОП МП 003

	4
	ул. Заречная
	грунт
	3221
	6
	19326
	18 222 824

ОП МП 004

	5
	ул. Зелёная
	грунт
	321
	6
	1926
	18 222 824

ОП МП 005

	щебень
	293
	4,5
	1318,5

	6
	ул. Молодёжная
	щебень
	372
	4,5
	1674
	18 222 824

ОП МП 006

	щебень
	102
	3
	306

	щебень
	713
	6
	4278

	грунт
	1129
	6
	6774

	7
	ул. Мануйлова
	грунт
	1212
	6
	7272
	18 222 824

ОП МП 007

	8
	ул. Назаренко
	грунт
	298
	6
	1788
	18 222 824

ОП МП 008

	9
	ул. Атамана Макарова
	грунт
	1259
	6
	7554
	18 222 824

ОП МП 009

	а/б
	83
	6
	948

	щебень
	445
	6
	2670

	10
	ул. Астраханская
	грунт
	578
	6
	3468
	18 222 824

ОП МП 010

	щебень
	425
	6
	2550

	11
	мкр. Юность
	грунт
	1803
	6
	10818
	18 222 824

ОП МП 011

	а/б
	79
	3
	237

	12
	пер. Лиманный
	грунт
	270
	6
	1620
	18 222 824

ОП МП 012

	щебень
	74
	4,5
	333

	13
	Проезд №1
	щебень
	282
	6
	1692
	18 222 824

ОП МП 013

	грунт
	1003
	4,5
	4513,5

	14
	Проезд №2
	грунт
	2480
	4,5
	11160
	18 222 824

ОП МП 014

	15
	Внутриквартальный проезд №1
	грунт
	165
	4,5
	742,5
	18 222 824

ОП МП 015

	щебень
	183
	3
	549

	16
	Хозпроезд №1
	грунт
	907
	4,5
	4081,5
	18 222 824

ОП МП 016

	17
	Хозпроезд №2
	грунт
	213
	4,5
	958,5
	18 222 824

ОП МП 017

	18
	Хозпроезд №3
	грунт
	150
	4,5
	675
	18 222 824

ОП МП 018

	19
	Хозпроезд №4
	грунт
	406
	4,5
	1827
	18 222 824

ОП МП 019

	20
	Хозпроезд №5
	грунт
	159
	4,5
	715,5
	18 222 824

ОП МП 020

	21
	Хозпроезд №6
	грунт
	250
	4,5
	1125
	18 222 824

ОП МП 021

	22
	Хозпроезд №7
	грунт
	428
	4,5
	1926
	18 222 824

ОП МП 022

	23
	Хозпроезд №8
	грунт
	179
	4,5
	805,5
	18 222 824

ОП МП 023

	24
	Хозпроезд №9
	грунт
	2374
	4,5
	10683
	18 222 824

ОП МП 024

	25
	Хозпроезд №10
	грунт
	2400
	4,5
	10800
	18 222 824

ОП МП 025

	26
	Хозпроезд №11
	грунт
	4671
	4,5
	21019,5
	18 222 824

ОП МП 026

	27
	Хозпроезд №12
	грунт
	457
	4,5
	2056,5
	18 222 824

ОП МП 027

	28
	Хозпроезд №13
	грунт
	286
	4,5
	1287
	18 222 824

ОП МП 028

	29
	Хозпроезд №14
	грунт
	228
	4,5
	1026
	18 222 824

ОП МП 029

	30
	Хозпроезд №15
	грунт
	852
	4,5
	3834
	18 222 824

ОП МП 030

	31
	Хозпроезд №16
	грунт
	540
	4,5
	2430
	18 222 824

ОП МП 031

	32
	Хозпроезд №17
	грунт
	180
	4,5
	810
	18 222 824

ОП МП 032

	33
	Хозпроезд №18
	грунт
	633
	4,5
	2848,5
	18 222 824

ОП МП 033

	34
	Хозпроезд №19
	грунт
	405
	4,5
	1822,5
	18 222 824

ОП МП 034

	х. Терновой

	1
	ул. Степная
	щебень
	300
	6
	1800
	18 222 824

ОП МП 035

	грунт
	1558
	6
	9348

	2
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	1046
	4,5
	4707
	18 222 824

ОП МП 036

	3
	Хозпроезд №1
	грунт
	1560
	4,5
	7020
	18 222 824

ОП МП 037

	4
	Хозпроезд №2
	грунт
	208
	4,5
	936
	18 222 824

ОП МП 038

	5
	Хозпроезд №3
	грунт
	1125
	4,5
	5062,5
	18 222 824

ОП МП 039

	х. Борисов

	1
	ул. Чижова
	грунт
	2933
	6
	17598
	18 222 824

ОП МП 040

	2
	Подъезд к кладбищу №1
	грунт
	631
	4,5
	2839,5
	18 222 824

ОП МП 041

	3
	Подъезд к кладбищу №2
	грунт
	551
	4,5
	2479,5
	18 222 824

ОП МП 042

	4
	Хозпроезд №1
	грунт
	1152
	4,5
	5184
	18 222 824

ОП МП 043

	5
	Хозпроезд №2
	грунт
	690
	4,5
	3105
	18 222 824

ОП МП 044

	х. Майоровский

	1
	ул. Келина
	грунт
	3302
	6
	19812
	18 222 824

ОП МП 045

	2
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	703
	4,5
	3163,5
	18 222 824

ОП МП 046

	3
	Хозпроезд №1
	грунт
	459
	4,5
	2065,5
	18 222 824

ОП МП 047

	4
	Хозпроезд №2
	грунт
	228
	4,5
	1026
	18 222 824

ОП МП 048

	5
	Хозпроезд №3
	грунт
	1731
	4,5
	7789,5
	18 222 824

ОП МП 049

	6
	Хозпроезд №4
	грунт
	1316
	4,5
	5922
	18 222 824

ОП МП 050

	ИТОГО:
	56728

	292468,5

Глава Манойлинского
сельского поселения

                                                        С.В. Литвиненко